
Balancete da Despesa

Período de setembro a setembro

Exercício:

Reduz. Despesa Descrição Fonte

Vlr Empenhado

Vlr Liquidado

Vlr Pago

No Período Saldos

Vlr Empenhado

Vlr Liquidado

Vlr Pago

 a Empenhar

a Liquidar

a Pagar

Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Valor Orçado

Valor Suplementado

Valor Reduzido

Valor Atual

 2022

Até o Período

01.001.01.031.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS  1.004.000,00  62.084,08  520.473,53

 6.500,00  64.263,12  515.023,73

 6.500,00  64.263,12  515.023,73

 1.004.000,00

 483.526,47

 5.449,80

 5.449,80

 593.377,00

 0,00

 0,00

 593.377,00

 1 VENCIMENTOS E VANTAGENS 

FIXAS - PESSOAL CIVIL

01001

 49.848,38

 49.848,38

 49.848,38

 397.230,06

 397.230,06

 397.230,06
3.1.90.11.00.00 

 196.146,94

 0,00

 0,00

 130.543,00

 0,00

 0,00

 130.543,00

 2 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 01001

 10.468,16

 10.468,16

 10.468,16

 83.418,32

 83.418,32

 83.418,32
3.1.90.13.00.00 

 47.124,68

 0,00

 0,00

 17.696,00

 0,00

 0,00

 17.696,00

 3 DIÁRIAS - CIVIL 01001

 1.896,62

 1.896,62

 1.896,62

 10.088,37

 10.088,37

 10.088,37
3.3.90.14.00.00 

 7.607,63

 0,00

 0,00

 37.561,00

 0,00

 0,00

 37.561,00

 4 MATERIAL DE CONSUMO 01001

 204,01

 204,01

-281,83

 6.175,30

 6.175,30

 6.175,30
3.3.90.30.00.00 

 31.385,70

 0,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 5 PASSAGENS E DESPESAS COM 

LOCOMOÇÃO

01001

 0,00

 0,00

 0,00

 1.472,92

 1.472,92

 1.472,92
3.3.90.33.00.00 

 8.527,08

 0,00

 0,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 6 OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

01001

 1.084,41

 1.084,41

 52,71

 10.012,18

 10.012,18

 14.138,98
3.3.90.39.00.00 

 35.861,02

 4.126,80

 4.126,80

 2.191,00

 6.500,00

 0,00

 8.691,00

 7 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – 

PESSOA JURÍDICA

01001

 661,50

 661,50

 0,00

 6.203,50

 6.203,50

 7.526,50
3.3.90.40.00.00 

 1.164,50

 1.323,00

 1.323,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 8 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E 

CONTRIBUTIVAS

01001

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
3.3.90.47.00.00 

 1.000,00

 0,00

 0,00

 3.573,00

 0,00

 0,00

 3.573,00

 9 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 01001

 100,04

 100,04

 100,04

 423,08

 423,08

 423,08
3.3.90.93.00.00 

 3.149,92

 0,00

 0,00

 80.000,00

 0,00

 6.500,00

 73.500,00

 10 OBRAS E INSTALAÇÕES 01001

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
4.4.90.51.00.00 

 73.500,00

 0,00

 0,00

 43.059,00

 0,00

 0,00

 43.059,00

 11 EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

PERMANENTE

01001

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
4.4.90.52.00.00 

 43.059,00

 0,00

 0,00

 35.000,00

 0,00

 0,00

 35.000,00

 12 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 01001

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
4.4.90.61.00.00 

 35.000,00

 0,00

 0,00
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Balancete da Despesa

Período de setembro a setembro

Exercício:

Reduz. Despesa Descrição Fonte

Vlr Empenhado

Vlr Liquidado

Vlr Pago

No Período Saldos

Vlr Empenhado

Vlr Liquidado

Vlr Pago

 a Empenhar

a Liquidar

a Pagar

Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Valor Orçado

Valor Suplementado

Valor Reduzido

Valor Atual

 2022

Até o Período

Total Geral:
 1.004.000,00

 6.500,00

 6.500,00

 1.004.000,00

 62.084,08

 64.263,12

 64.263,12

 520.473,53

 515.023,73

 515.023,73

 483.526,47

 5.449,80

 5.449,80
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